AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E LOGISTICA

COORDENAÇÃO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA E OBRAS

DECLARAÇÃO DE VISTORIA

Declaro, para os devidos fins de participação no Pregão Eletrônico nº _____ /______ que a empresa

___________________________________, inscrita no CNPJ/MF nº __________________, sediada em

______________, representada pelo Sr.(a) __________________________________, portador da cédula

de identidade nº___________________, conhece as condições do local para a execução dos serviços de

________________________________________, localizado na sede da Agência Brasileira de Inteligência,

na Área 05, Quadra 01, Brasília-DF, tendo tomado pleno conhecimento de suas instalações e das

dificuldades que os serviços possam apresentar no futuro e que foram a ela apresentadas as áreas, as

instalações e os detalhes necessários para a elaboração da sua proposta comercial, inclusive as

informações e os esclarecimentos por ela solicitados

Brasília/DF, ___ de _________________de _____

_________________________________________________

Servidor do órgão

Declaro que me foram apresentadas as áreas e instalações, com acesso a todos os locais e detalhes

necessários para a elaboração da proposta comercial, tendo sido fornecidas as informações e

esclarecimentos inerentes a esta vistoria, por mim solicitados.

Declaro que autorizo que meu nome e documento fiquem salvos nos autos do Processo Administrativo e

que eles possam ser acessados por terceiros, ante a natureza pública do processo.

Brasília/DF, ___ de _________________de _____

_________________________________________________

Assinatura do representante da empresa licitante

_________________________________________________

Nome completo

_________________________________________________

Identidade

AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E LOGISTICA

COORDENAÇÃO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA E OBRAS

DECLARAÇÃO DE NÃO VISTORIA

Declaro que a Empresa ________________________________________________, inscrita no

CNPJ/MF nº ____________________________, optou por NÃO VISTORIAR o local de execução dos

serviços objeto do Pregão Eletrônico nº ____ /_______, mas que tem pleno conhecimento das condições

e peculiaridades inerentes à natureza do trabalho, caso em que que assume total responsabilidade por

este fato e não utilizará deste para quaisquer questionamentos futuros que ensejam avenças técnicas ou

financeiras com a ABIN.

Declaro que autorizo que meu nome e documento fiquem salvos nos autos do Processo

Administrativo e que eles possam ser acessados por terceiros, ante a natureza pública do processo.

Brasília/DF, ___ de _________________de _____

_________________________________________________

Assinatura do representante da empresa licitante

_________________________________________________

Nome completo

_________________________________________________

Identidade